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T akvimler Haziran’ı gösteriyor…  
Güneş nihayet yüzünü gösterdi, şehirlerin 
sokakları, sahillerin kumu, valizlerin köşesi 
güneş kremi kokmaya başladı. Yaz geldi ve 

biz yılın bu en coşkulu mevsimini, yepyeni sayımızla 
karşılıyoruz.

İkinci sayımızla karşında olmak, bizim için sadece 
bir devam değil; aynı zamanda daha da güçlenmiş, 
ilhamla dolu bir başlangıç. Bu sayı, modern kadının 
hayatındaki tüm renkleri yansıtan bir yaz kolajı gibi… 
Modadan güzelliğe, kültür-sanattan teknolojiye, 
seyahatten ev dekorasyonuna ve tabii ki yeni nesil 
yemek trendleri ve yeni açılan mekanlara kadar 
dopdolu bir içerikle geldik.

Stil sayfalarımızda bu yazın ruhunu taşıyan kombin 
önerileri sizi bekliyor. Güzellik sayfalarımızda ise 
güneşe rağmen ışıltısını kaybetmeyen bir cilt için 
bakım sırlarından, sezonun en yeni makyaj trendlerine 
kadar her şey var.

Seyahat… Yaz mevsimiyle birlikte Ege’nin en sevilen 
rotalarından biri olan Bodrum’daki yeni keşiflerle ilgili 
yazımızı okuyabilirsiniz. Ruhunuza iyi gelecek bir 
kaçamak planı için sayfaları çevirmeniz yeterli.

Kültür-sanat da yaz mevsimiyle birlikte canlanıyor. 
Açık hava konserleri, gün batımına karşı izlenecek 
sinema gösterimleri, şehrin her köşesine yayılan 
sergiler ve okunmayı bekleyen kitaplarla dolu bir 
kültür ajandası sizi bekliyor.

Evinde yenilik arayanlara özel yaz dekorasyonu 
önerilerimiz, sadeleşmeyi sevenler için pratik 
çözümlerle bir araya geldi. Mutfaklar için ise hem göze 
hem damağa hitap eden yeniliklerle dolu bir bölüm sizi 
karşılıyor. 

Ve tabii ki teknoloji… Modern kadının günlük 
yaşamını kolaylaştıran, zamandan tasarruf ettiren, 
aynı zamanda stiline uyum sağlayan teknolojik 
ürünler ve dijital trendler de bu sayımızın dikkat çeken 
başlıklarından.

Haziran ayıyla birlikte gelen o taze başlangıç hissini 
içimizde hissediyoruz. Bu sayımızda da size ilham 
vermeyi, yüzünüzde sıcak bir gülümseme bırakmayı 
ve belki de yeni bir yolculuğun ilk adımını attırmayı 
diliyoruz.

Kalbiniz ferah, yazınız unutulmaz olsun…

Unutulmaz bir yaza doğru…
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Atasay, aşkın en zarif halini yansıtan 
mücevherleri bir araya getiriyor.

Vogue Eyewear, yeni koleksiyonuyla 
yaz boyunca her an yanınızda olacak.

Samsonite her yolculuğunuzda 
size eşlik etmeye hazır…

Gucci Bloom, amber buketiyle 
harmanlanmış vanilya notalarıyla 

duyuları harekete geçiriyor.
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CHUCK’A SAYGI NİTELİĞİNDE…

CONVERSE X KENZO

80’ler modasından ilham alan koleksiyon, Nigo’nun çarpıcı “Hana 
Leopard” desenini öne çıkarıyor. Converse ve KENZO, ilk kez bir araya 
gelerek Converse’in mirasıyla KENZO’nun enerjik ruhunu kusursuz 
şekilde harmanlayan özel bir ayakkabı koleksiyonu sunuyor. Kendine 
özgü bakış açısıyla tanınan KENZO, kültürel estetikleri ustalıkla 
bir araya getirirken, aynı zamanda etrafa yayılan bir iyimserlik 
ve enerjiyle dikkat çekiyor. Moda evi, cesur renkler ve baskılarla 
karakterize edilen özgün tarzı ve dinamik siluetiyle, oyunbaz ve özgür 
ruhlu yaklaşımını koleksiyona yansıtıyor.

M O D A
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DESA, 2025 İlkbahar/Yaz Charm Koleksiyonu’nu sezonun aksesuar trendlerini yansıtan yepyeni detaylarla 
genişleterek; özgün, dinamik ve kombinlenebilir stil önerileriyle moda tutkunlarının radarına giriyor. Hakiki deriden 

üretilen DESA charm’ları; renkli, canlı ve kişiselleştirilebilir detaylarıyla çantalardan anahtarlıklara, hatta kemer 
halkalarına kadar pek çok alanda zarif bir ifade aracı olarak öne çıkıyor. Koleksiyondaki charm’lar, özenle işlenmiş 

hakiki deriyle hayat buluyor. Anlam taşıyan semboller ve kişisel detaylarla zenginleşen charm tasarımlarıyla stilinize 
kişisel bir hikâye katarken; her bir parça, modern bir tılsım gibi sizi yansıtıyor

SEZONUN AKSESUVARLARI

DESA
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Global moda sahnesinin en köklü markalarından 
biri olan Gap, yenilikçi ruhunu ve zamansız tasarım 
anlayışını geleceğe taşıyan, yüksek moda dünyasından 
ilham alan premium koleksiyonu GapStudio ile moda 
dünyasında yeni bir sayfa açıyor. Dünyaca ünlü 
tasarımcı Zac Posen’ın yaratıcı vizyonu ile hazırlanan 
bu özel koleksiyon, Gap’in ikonik tasarımlarını haute 
couture estetiğiyle yeniden yorumluyor. Yüksek kaliteli 
kumaşlar, yenilikçi kesimler ve ince işçilikle hayat bulan 
GapStudio, modaseverlere sofistike ama ulaşılabilir bir 
lüks deneyimi sunuyor.

ZAMANSIZ TASARIM ANLAYIŞI

GAP

HEMINGTON

Babalar, çocuğun ilk stil idolü, ilk kahramanıdır. 
Her çocuk, babasının stiline hayrandır ve onun 
gibi olmak ister. Hemington, hazırladığı “Baba-
Oğul” Koleksiyonu ile hem babalara hem de minik 
beylere şıklık ve konforu bir arada sunuyor. %100 
doğal ipliklerden üretilen bu parçalar Baba-Oğul 
Koleksiyonu’nda gündelik yaşamdan plaja, özel akşam 
yemeklerinden şık davetlere kadar günün her anına 
özel renkli ve klasik parçalar yer alıyor. 

BABA-OĞUL KOMBİNLERİ

GAMZE ERÇEL X VOGUE EYEWEAR 

VOGUE EYEWEAR

Bu sezon Vogue Eyewear, yeni koleksiyonuyla sizi 
siz yapan özelliklerinizi kutlamaya odaklanıyor. 
Kutlamalar sürerken, markanın yüzü dijital 
içerik üreticisi Gamze Erçel ile geçen yıl başlayan 
heyecan verici yolculuk da devam ediyor. Marka, 
elçisiyle ikinci yılını kutlamanın mutluluğunu 
yaşarken, dikkat çekici ve yaz sezonunun güneş 
gözlüğü trendlerini belirleyecek İlkbahar-Yaz 
koleksiyonu ile karşımızda.

MARY JANE SİLUETİ
PUMA

PUMA, Speedcat Ballet modeliyle zarif ve 
modern tasarımı bir araya getiriyor. Bu yeni 
model, ikonik Mary Jane siluetini, motor 
sporlarından ilham alan PUMA’nın Speedcat 
tasarımıyla buluşturuyor. Speedcat Ballet, 
elastik kayışlı ve açık ön tasarımıyla şıklığına 
zarafet katarken, klasik Mary Jane siluetinin 
ince detaylarını modern bir dokunuşla yeniden 
sunuyor. Bale ayakkabısı görünümünü 
çağrıştıran bu model, sofistike ve rahat bir stil 
arayanlar için ideal.
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M O D A
TOMMY HILFIGER

COMEUP

ÇAĞDAŞ RUH YORUMU

YAZ RENKLERİ

Tommy Hilfiger, orijinal konseptin modern bir bakış 
açısıyla yeniden tasarlandığı Tommy Girl İlkbahar 
2025 koleksiyonunu tanıttı. Fashion Insider ve 
konuk kreatif danışman Aleali May ile iş birliği içinde 
yaratılan Tommy Girl kapsül koleksiyon, bu kültürel 
ikonun korkusuz tavrına ve çağdaş ruhuna yeniden 
hayat veriyor. Koleksiyonda koton bir kolejli mont, 
eskitilmiş bir mini denim etek, çekmiş bir tişört, 
bandeau üst ve bahçıvan elbise gibi nostaljik siluetlere 
göndermede bulunan parçalar öne çıkıyor. California 
kıyılarından tuzlu suda denim yıkamalar ve saten 
yıldız armaları arşiv enerjisini odağa getirirken rugby 
tişört ve trucker ceket gibi stiller klasik prep tarzının 
daha cesur yorumlarıyla sunuluyor.

Aktif yaşam tarzını benimseyen kadınlar için 
tasarlanan Comeup, 2025 İlkbahar/Yaz sezonuna 
ilham veren bir koleksiyonla “Merhaba” diyor. 
Özgün tasarımlarıyla sportif şıklığı hayatın tam 
kalbine taşıyan koleksiyonda, her bir parça birbiriyle 
uyum içinde kombinlenebilme özelliğiyle estetik 
ve fonksiyonelliği buluşturuyor. Pastel tonların 
dinginliğinden canlı renklerin enerjisine uzanan geniş 
bir renk paletine sahip koleksiyonda, bra, şort, crop 
top, pantolon, kapri, tayt, ceket ve tulum gibi birçok 
ürün yer alıyor. Koleksiyonda yer alan ürünler, dikişsiz 
tasarımları ve bedene uyum sağlayan formlarıyla 
günün her anında maksimum konfor sağlıyor.

SEYAHAT 
ARTIK 
DAHA 
HAFİF

SAMSONITE
Güneşin kendini 
göstermesiyle birlikte tatil 
planları yapılmaya, rotalar 
belirlenmeye başladı. 
İster yurt dışı kaçamağı 
ister sahil kasabalarında 
huzurlu günler… Samsonite, 
yaz sezonuna özel öne 
çıkan koleksiyonlarıyla her 
yolculuğunuzda size eşlik 
etmeye hazır! Sürdürülebilir 
malzemelerle üretilen Essens 
serisi, minimal tasarımı ve 
ekstra hafif yapısıyla dikkat 
çekiyor. Kabin boydan büyük 
boy seçeneğe kadar geniş 
kapasite alternatifleri sunan 
Essens, geniş iç hacmi 
ve ergonomik detayları 
sayesinde konforlu bir 
seyahatin kapılarını aralıyor. 

Yaz rotanıza eşlik 
edecek bu valiz, sadece 
bir bavul değil, aynı 
zamanda çevre dostu 
bir yol arkadaşı.

GUSTO

STİL YOLCULUĞU
Zamansız tasarımların modern mimariyle 
buluştuğu Gusto’nun yeni Göktürk mağazası, 
yalın detaylarıyla keyifli bir alışveriş ortamı 
sunuyor. Kadın giyiminde öncü Türk 
markalarından Gusto, 55 yıllık birikimini şehirli 
kadının modern çizgisiyle buluşturduğu yeni 
Göktürk mağazasını açtı. 6 Mayıs Salı günü 
kapılarını açan Göktürk mağazası, İstanbul 
Caddesi üzerinde, iki katlı ve toplam 300 
metrekarelik yapısıyla markanın yeni mimari 
anlayışını ve estetik duruşunu yansıtıyor.
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M O D A

BAŞROLDE 
AŞK VAR

SERİN KALMANIN 
ANAHTARI

Koluna yakışanı taktın, şimdi sıra düğününde seni 
parlatacak o eşsiz ışıltıyı bulmakta…. Atasay, aşkın en 
zarif halini yansıtan mücevherleri bir araya getiriyor. 
Toksik geçmişin izlerini geride bıraktın; şimdi kalbinde 
huzur, yanında hak ettiğin aşk var. Ve bu yeni başlangıç, 
sıradan bir ışıltıdan çok daha fazlasını hak ediyor! 
Atasay trend tasarımlarıyla bu özel günde seni en iyi 
şekilde tamamlıyor. İster bir saray ihtişamında, ister 
kır bahçesinin naif atmosferinde, ister sahil esintisinin 
ferahlığında... Atasay düğün setleri, bulunduğunuz 
her mekânda anın ruhuna uyum sağlayarak en özel 
görünümlerin tamamlayıcısı oluyor.

Levi’s, Linen + Denim koleksiyonuyla yaz aylarında 
serin kalmanın klasik ama yenilikçi bir yolunu sunuyor. 
Erkekler için jean ve jean şortlar; kadınlar için ise jean, 
jean şort, üst giyim ve hatta tulum içeren koleksiyon, 
denim ile nefes alma özelliği ve hafifliğiyle uzun 
yıllardır yaz aylarının favori kumaşı olan keteni favori 
Levi’s ürünlerinde bir araya getiriyor. Ketenin en büyük 
avantajı, doğal lifleri ve geniş örgü yapısıyla daha iyi 
hava akışı sağlamasıdır. Daha fazla hava akışı, daha 
az ısı tutma anlamına gelir ve bu nedenle keten, uzun 
zamanlardan beri yaz gardıroplarının vazgeçilmezi 
olmuştur. Levi’s, bu koleksiyonla denim giyimini yaz 
aylarında da rahatça devam ettirmenin yolunu açıyor. 
Üstelik, denim stilini farklı bir dokunuşla yeniliyor. Keten, 
kendine özgü dokusu ve dökümlü duruşuyla denime 
daha doğal bir çapraz örgü görünümü kazandırıyor. 
Geleneksel denim dokusuna kıyasla daha hafif ve 
yumuşak bir his sunarak sıcak havalarda çok daha 
konforlu bir giyim deneyimi sağlıyor.

ATASAY

ETİK MODANIN ÖNCÜSÜ
12 yıldır, dünyada 40 milyondan fazla 
ördeği kurtaran, etik modanın öncüsü, 
%100 animal free dış giyim ve yaşam tarzı 
markası Save The Duck, kadın, erkek ve çocuk 
koleksiyonlarında canlı renklerin öne çıktığı 
bu yeni sezonda denizleri ve deniz canlılarını 
korumayı misyon edinerek, sürdürülebilir 
bir yaşam için modanın gücünü yeniden 
hatırlatıyor. “Moda yalnızca estetik değil; 
yaşamı, doğayı ve geleceği de kapsayan bir 
bilinç…” çağrısında bulunan Save The Duck 
yeni sezon koleksiyonunda deniz ekosistemine 
yönelik tehditleri görünür kılan bir stil dili 
kullanıyor ve her geçen gün biraz daha yok olan 
mercanlar, plastikle boğuşan foklar, rotasını 
şaşıran deniz kaplumbağalarına işaret ediyor.

SAVE THE DUCK

LEVI’S
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M O D A

LEE

AYAKKABI DÜNYASI

CALVIN KLEIN

STİL SAHİBİ ADIMLAR

BU YAZ ÇOK SICAK OLACAK

Ayakkabı Dünyası, Babalar Günü’nde modern 
babaların stilini öne çıkaran özel bir seçki sunuyor. 
Provoq ve Eclipse Comfort 2025 İlkbahar-Yaz Erkek 
Koleksiyonları, kent yaşamının dinamiklerine uyum 
sağlayan, şıklıkla konforu buluşturan parçalarıyla 
dikkat çekiyor. Provoq’un zamansız çizgileri, konforlu 
yapılarla birleşerek günlük hayatta ve özel anlarda stil 
sahibi babalara eşlik ediyor. Pastel ve klasik tonlardaki 
minimalist sneaker’lar, süet detaylı makosenler, yaz 
aylarına özel hafif sandaletler ve zarif deri modeller, 
sofistike şehir stilini tamamlayan alternatifler sunuyor. 
Günlük koşturmacaya uygun, aynı zamanda iş 
toplantılarında ya da özel davetlerde güçlü bir duruş 
sergileyen tasarımlar, modayı takip eden erkeklere 
hitap ediyor. Beyaz, siyah, bej ve kahverengi tonlar, kentli 
babaların gardırobuna zarif bir dokunuş katıyor.

Calvin Klein, Golden Globe adayı oyuncu Cooper 
Koch’un yer aldığı yeni kampanyada, yeni Icon Cotton 
Stretch iç çamaşırı dahil olmak üzere markanın en 
ikonik parçalarını öne çıkarıyor. Calvin Klein’ın 
orijinal tasarım iç çamaşırının dikişsiz Infinity Bond 
bel lastiği detayıyla geliştirilen yeni versiyonu Icon 
Cotton Stretch, nefes aldırma özelliğiyle yaz için ideal 
bir seçim oluyor. Oyuncu Cooper Koch, bu sezonun 
hafif ve çok yönlü Baggy Jean’ini Cotton Classic Tank 
ve Classic Denim Shirt gibi temel parçalarla birlikte 
giyiyor. Ünlü fotoğrafçı Mert Alaş tarafından çekilen 
ve yönetilen kampanya, Calvin Klein’ın özgüvenli 
ve çekici mirasını yansıtırken, yazın sıcaklığını ve 
rahatlığını sezonun kıyafetleriyle kamera önüne 
taşıyor.

STİL SAHİBİ 
BABALARA…
Lee, Babalar Günü’nü stil sahibi ve konfor odaklı 
koleksiyonuyla kutluyor. Yalın görünümlerle kalite 
ve rahatlığı vurgulayan Lee, zamansızlığın ve iyi 
giyinmenin izindeki babalar için birbirinden cazip 
hediye alternatiflerini bir araya getiriyor. Lee 101 
model denim ceket ve pantolon modellerinin yanı sıra, 
günlük giyimin vazgeçilmezi klasik beyaz tişörtler, şık 
sweatshirt’ler ve jogging pantolonlar, basic parçaları 
tercih eden erkeklere Babalar Günü mutluluğunu 
doyasıya yaşatacak. 1920’lerden 60’lara kadar 
markanın maskotu olarak reklamlarında kullanılan 
Buddy Lee, sweatshirt, tişört ve hoodie’lerin üzerinde 
babalara nostaljik bir sürpriz yapacak.
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M O D A  T R E N D

2025 YAZINDA NOSTALJI VE MODERNIZM 
IÇ IÇE… 90’LAR ESINTILI DÜŞÜK BEL 

PANTOLONLAR, TRANSPARAN DETAYLAR VE 
BOL KESIM BLAZER CEKETLERIN YANI SIRA 

PASTEL TONLAR VE DOĞAL KUMAŞLAR ÖNE 
ÇIKIYOR. ASIMETRIK KESIMLER VE ‘OVERSIZE’ 

PARÇALAR YAZ IÇIN HEM RAHAT HEM DE 
IDDIALI BIR GÖRÜNÜM SUNUYOR. BÜYÜK 
HASIR ÇANTALAR, KALIN BILEKLIKLER VE 
ZARIF GÖZLÜKLER ISE SEZONUN GÖZDE 

AKSESUVARLARI. 

ADIL IŞIK

GUSTO

GAP STUDIO

LCW
DESA

VOGUE 
EYEWEAR

DEFACTO

BIRCE FOR NETWORK

LC WAİKİKİ

LAIZA

Cesur  
Ama Sade
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M O D A  T R E N D

BU YAZ ERKEK GARDIROPLARINDA MASKÜLEN ŞIKLIK DOĞALLIKLA BIRLEŞIYOR VE 
KONFOR, STILIN EN ÖNEMLI PARÇASI HALINE GELIYOR. DOĞAL TONLARDA ‘OVERSIZE’ 
TAKIMLAR, RAHAT KESIM PANTOLONLAR VE NÖTR RENKLI ‘BASIC’ TIŞÖRTLER BU YAZIN 

VAZGEÇILMEZLERI ARASINDA. AKSESUVARLARDA ISE KLASIK SAATLER, SIRT ÇANTALARI 
VE SPOR-ŞIK SNEAKER’LAR ÖNE ÇIKIYOR. 

Minimal Ve Fonksiyonel

ATASAY

BREITLING
HEMINGTON

LEE

SUNGLASS HUT 
BURBERRY

NETWORK

NETWORK

LUMBERJACK



Zarafeti şıklığa dönüştüren
kadınların tercihi...

laizaworld.com
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GÜZELLİK

ENERJİNLE IŞILDA
ORIGINS

Favori cilt bakım ailesi GinZing, bu yaz da vazgeçilmez olmaya geliyor. Çok sevilen ışıltılı jel nemlendirici şimdi 
yenilenmiş ambalajıyla ve yepyeni bir renk seçeneğiyle raflarda. Panax Ginseng ve kahve çekirdeklerinden elde 

edilen kafeinle formüle edilen Vital Sentez Teknolojisi, cildin doğal enerjisini artırarak yorgun cilt görünümünü 
canlandırmaya yardımcı oluyor. İçeriğindeki Hyalüronik asit, cilde yoğun ve uzun süreli nem kazandırıyor, 

dolgun ve taze bir görünüm sağlıyor. Aydınlatıcı mineraller, farklı cilt tonlarına uyum sağlayan iki renk 
seçeneğiyle cilde doğal bir parlaklık sunarken, Narenciye uçucu yağları ferahlatıcı kokusuyla duyuları canlandırır 

ve bakım rutinine enerji katıyor.
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BIODERMA

PANORAMA MASKARA

L’OREAL PARIS

Kalite ve lüksü bir araya getiren L’Oreal Paris Panorama 
Maskara, kirpiklerdeki panoramik hacim etkisi ile 1.4 kat 
daha büyük göz görünümü sağlıyor. Eşsiz panoramik 
fırçası ve ultra esnek formül özelliği ile tek tek ayrılmış 
kirpik görünümü veriyor. Geçtiğimiz sene çok konuşulan 
L’Oreal Paris Panorama Maskara, bu yıl yeni ekstra 
siyah rengi ile tüketicilerle buluşuyor. Panorama 
Maskara’nın kampanya çekimi, buğulu göz makyajının 
yeniden trend olmasının en büyük nedenlerinden biri 
olan Kendall Jenner ile markanın parizyen yapısına 
uygun olarak Place Vendome’de gerçekleşti. Görkemin 
ve ihtişamın ön planda olduğu çekim kareleri L’Oreal 
Paris’in lüks dünyasını yansıtıyor. 

Doğal güzellik ve sağlık alanında yaklaşık 
50 yıllık uzmanlığıyla L’Occitane’ın en rafine 
misafirperverlik ortamlarında kullanılmak 
üzere tasarlanan otel ve SPA ürün serileri, 
duyusal dokuları ve sürdürülebilirliği bir 
araya getiriyor. 25 yılı aşkın süredir dünyanın 
en seçkin otellerinden bazılarının güvenilir 
ortağı olan L’Occitane’ın ikonik Verbena ve 
Aromachology serileri gibi imza koleksiyonları, 
konukları adeta Provence’da duyusal bir 
yolculuğa çıkararak kalıcı bir izlenim bırakıyor. 
Verbena Koleksiyonu’nda 400 ML ile 1 litre 
arası farklı boyutlarda duş jeli, saç kremi, el ve 
vücut losyonu ve el sabunu bulunuyor. Yüzde 
100 geri dönüştürülmüş plastik şişelerde 
sunulan ve vegan bir formül olan Verbena’nın 
30, 50, 75 ml’lik mini boyları da yer alıyor.

Çevresel etmenlere maruz kalan cilt, doğal savunma 
mekanizmalarını güçlendirmeye ihtiyaç duyuyor. 
Günümüzde ise bu durum çevresel etmenlerin değişimi, 
artan dünya nüfusu, değişen yaşam tarzlarıyla daha da 
zorlu bir hal alıyor. Son 10 yılda çevre kirliliği seviyesi iki 
katına çıkarken, dünya nüfusunun yüzde 99’u kirli hava 
soluyor.  Bilim insanları, Dünya’nın daha fazla güneş 
ışığı emdiğini ve bunun büyük ölçüde bulut örtüsündeki 
azalmadan kaynaklandığını belirtiyor. Ayrıca UVA ve 
UVB ışınlarına maruz kalma düzeylerinin iklim değişikliği 
ve ozon tabakasındaki değişiklikler nedeniyle önemli 
ölçüde artabileceği ön görülüyor.  Tüm bu değişimler 
yaşanırken cildimiz, UVA/UVB ışınları ve çevre kirliliği 
karşısında her geçen gün daha da korunmasız kalıyor. 
Bioderma’dan Yeni Nesil Güneş Koruyucu Photoderm 
XDefense Ultra-Fluid SPF50+, fark yaratarak en uzun 
UVA ve UVB ışınlarına, mavi ışık dahil tüm görünür ışığa 
ve çevresel etmenlere karşı çok yüksek koruma sağlıyor

DUYUSAL BİR YOLCULUK

YENİ NESİL GÜNEŞ KORUYUCU

L’OCCITANE
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Boyner de, güneşin sıcaklığını 
yansıtarak amber ve vanilya 
notalarını buluşturan yeni 
Gucci Bloom parfümü 
tutkunlarıyla buluşturuyor. 
Hafif, romantik ve ferah bir 
his bırakan çiçek notaları bu 
mevsimde tazelik arayışını 
fazlasıyla karşılıyor. Kadınların 
zarafetinden ilham alan 
yeni Gucci Bloom parfüm, 
feminenliğin modern ve 
ışıltılı bir yorumu olarak 
tende iz bırakıyor. Yeni Gucci 
Bloom parfüm, kadınların 
birbirini kutladığı bir keşif 
yolculuğuna davet ederken, 
güneşli bir amber buketiyle 
harmanlanmış gurme vanilya 
notalarıyla duyuları harekete 
geçiriyor. İkonikleşen bu 
parfüm, altın bir dokunuşla 
feminenliğin modern ve ışıltılı 
halini temsil ediyor.

John Frieda’nın saçları 
yavaşça ve güvenle açarken 
aynı anda bakım yapan serisi 
Go Blonder, tüm sarı tonlara 
sahip saçlar için özel olarak 
geliştirildi. Botanik narenciye 
karışımı içeren şampuan 
ve saç kremi, saç rengini 
yavaşça ve nazikçe açarken 
aynı zamanda saçlara 
yoğun nem ve göz alıcı bir 
parlaklık veriyor. Amonyak ve 
peroksit içermeyen formülü 
sayesinde doğal bir yaz ışıltısı 
kazandırıyor. Serinin yıldız 
ürünü Go Blonder Lightening 
Spray, sadece 3–5 kullanımda 
gözle görülür bir açılma 
sağlıyor. Isıyla aktive olan 
bu sprey sayesinde saçları 
fönle ya da düzleştiriciyle 
şekillendirirken aynı zamanda 
rengini de açmak mümkün. Go 
Blonder Lightening Spray; tüm 
doğal, boyalı ya da röfleli sarı 
saç tonlarına uyum sağlıyor.

BU YAZIN 
VAZGEÇİLMEZ 
KOKUSU

SAÇLARA 
DOĞAL YAZ 
IŞILTISI

GUCCI BLOOM

JOHN FRIEDA

Cildinizin genel sağlığınızın en iyi versiyonuna 
destek için, halihazırda var olan rutininize 
kolayca dahil edebileceğiniz, hatta yeni bir 
cilt bakım rutini oluşturabileceğiniz cildin 
Longevity (uzun ömürlülük) serisi MFM Age 
Stop ile tanışın… Değerli botaniklerle ile 
formülize edilen ve nemi hapsetmeye yardımcı 
olan cilt temizleyici Face Foam, içerdiği kök 
hücre ve DNA koruyucu ‘Uttwiler Spätlauber’ın 
kök hücresi, cildin kolajen üretimini artırmaya 
yardımcı yaşlanma karşıtı krem MFM Age 
Stop, cildin doğal mikroflorasını yeniden 
canlandırmaya destek olan siyah arı balı 
fermenti ve C vitamini içeren MFM Age Stop 
Serum ve içeriğindeki Peru kili ile cildinizi 
derinlemesine temizleyen MFM Nutra Age 
Stop Maske yaşlanma sürecini yavaşlatmaya 
yardımcı serinin yapıtaşlarını oluşturuyor. 

CİLDİNİZİ YENİDEN 
CANLANDIRIN

MFM AGE STOP

Ultra kremsi dokusu, yarı şeffaf ve parlak 
bitişiyle kullanıcıların favorisi olan Sheer Up 
ruj serisi, göz alıcı yeni 7 trend rengiyle yeniden 
makyaj rutinin vazgeçilmezi olacak… Doğal 
ışıltılı yapısıyla dudaklarda sağlıklı ve nemli 
bir görünüm sağlayan Sheer Up rujlar, hafif 
ve rahat bir dokunuşla keyifli bir ruj deneyimi 
sunar. Konforlu kullanımı ve hoş vanilya 
kokusuyla Sheer Up rujlarla tek sürüşte hafif 
örtücü renk sonucu alabilirken birkaç kat 
daha uygulayarak örtücü ve belirgin bir sonuç 
almak da mümkün. Yeni renkleriyle birlikte 
toplamda 20 trend renge ulaşarak geniş renk 
skalasına sahip olan serinin, kolay uygulanan 
yapısı argan, shea ve kakao çekirdeği 
yağlarının besleyici ve nemlendirici etkileriyle 
zenginleştirildi. 

TÜM ZAMANLARIN FAVORİSİ

FLORMAR
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Nivea Luminous Skin Glow 
aktif içeriklerin gücünü bir 
araya getirerek cilde çok 
boyutlu bir ışıltı kazandırıyor. 
Nivea Luminous Skin Glow 
Anında Aydınlatıcı Serum, 
sadece 3 günde cilt tonunu 
eşitlemeye yardımcı oluyor. 
Gözenekleri arındırıyor ve 
ferahlatıcı nemlendirme 
sağlıyor. Ultra hafif dokusu, 
hızlı emilen damlalıklı formu 
ve ışıltılı pembe rengiyle hem 
bakım hem de estetik bir 
deneyim sunuyor. Serumun 
formülünde bulunan 
Nivea’nın en etkili leke karşıtı 
içeriği Patentli Thiamidol 
ile 2 haftada koyu lekelerin 
görünümünü azaltırken 
Niasinamid cildi fazla yağdan 
arındırmaya VE gözenek 
görünümünü azaltmaya 
destek oluyor. Aloe Vera 
ise anında ferahlatıcı ve 
nemlendirici etki gösteriyor. 

ANINDA 3 
BOYUTLU 
PARLAKLIK 

NIVEA 

KIKO MILANO

DUDAKLARDA RENKLİ ŞÖLEN
KIKO Milano’nun en çok sevilen gloss formülü, şimdi 
tüm renkleriyle tek koleksiyonda! Koleksiyonda, 
şeffaf ve parlak bitişli tonlardan metalik yansımalarla 
zenginleşen yoğun pigmentli dokulara kadar tam 
36 farklı seçenek yer alıyor. Pembelerin en çarpıcısı, 
bakırların en sıcak hâli, mercanların en enerjik tonu bu 
koleksiyonda buluşuyor. Her stile ve her ruh hâline hitap 
eden 3D Hydra Lipgloss, dudaklara ışıltılı bir görünüm 
kazandırırken bakım yapmayı da ihmal etmiyor.

Olaplex’in en çok satılan ürünü N°3 Hair 
Perfector, patentli Bağ Güçlendirme Teknolojisi 
sayesinde hasarlı bağları onararak saça 
parlaklığını ve canlılığını yeniden kazandırıyor. 
Boya, ısı, güneş ve çevresel faktörlerden dolayı 
yıpranmış saçlar için özel olarak formüle edilen 
içeriğiyle, saç kırılmalarını azaltıyor ve saçları 
sağlıklı bir görünüme kavuşturuyor.

O MÜKEMMEL GÖRÜNÜM

OLAPLEX

Özellikle mevsim geçişlerinde veya 
zayıflama programlarından önce vücudun 
detoksifikasyonuna yardımcı olmak için özel 
olarak formüle edilmiş bir besin takviyesi 
olan Arkopharma DTX Balance, içeriğindeki 
karahindiba kökü, kara mürver suyu, turp suyu 
ve limon ile hem detoks yapmaya hem de doğal 
ve etkili şekilde zayıflamaya yardımcı oluyor. 
Kara mürverin tedavi edici özellikleri, MÖ 4. 
yüzyılda Hipokrat zamanından bu yana biliniyor. 
Siyah turp, lif açısından zengin, sağlıklı bir cilde 
sahip olmada ve enerji metabolizmasında rol 
oynayan B3 vitamini (niasin) içeriyor. Ayrıca 
bağışıklık sistemini düzenleyen, sinir sisteminin 
iyi çalışmasını destekleyen, yorgunluğu azaltan 
ve vücudu oksidatif strese karşı önemli bir 
vitamin olan C vitamini kaynağı.

UZUN SÜREN GENÇLİK VE 
YENİLENME İÇİN

ARKOPHARMA
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SkinVibes, cilt bakımında 
bilimsel yenilikleri kullanıcı 
dostu ürünlerle birleştirme 
vizyonuyla geliştirdiği en yeni 
ürünü Yüksek Korumalı Leke 
Önleyici Güneş Koruyucu 
Krem ile cildini korumakla 
kalmayıp güzelleştirmek 
isteyenleri hedefliyor. Gelişmiş 
formülüyle dört mevsim 
cilt bakımının vazgeçilmezi 
olmaya aday ürün, yalnızca 
bir güneş koruyucu değil; 
aynı zamanda kapsamlı 
bir cilt bakımı sağlamaya 
yardımcı oluyor. SkinVibes 
Güneş Koruyucu, geniş 
spektrumlu UVA ve UVB 
filtreleri sayesinde cildi zararlı 
güneş ışınlarına karşı yüksek 
düzeyde koruma sağlıyor. 

NUXE’ün ikonik çok 
amaçlı kuru yağı Huile 
Prodigieuse, yeni roll-
on tasarımıyla güzellik 
ritüellerine yenilik katıyor. 
Güzellik dünyasında çığır 
açan özel formül, artık 
daha pratik ve hedefe 
yönelik bir uygulama 
imkanı sunuyor. Klasik sprey 
şişesine eşlik eden ürün, 
hem fonksiyonelliği hem de 
zarafetiyle dikkat çekiyor.

SKINVIBES NUXE

GÜZELLİK 
VE KORUMA 
BİR ARADA

ROLL-ON 
FORMATINDA 
KURUYAĞ

GÜNEŞİN GETİRDİĞİ 
KEYİFLİ ANLAR 

SEBAMED

Sıcak havaların gelişiyle artan güneş ışığının keyfini çıkarırken her cilt tipine uyum sağlayabilen Sebamed 
Sun Care serisi ile güneşin getirdiği keyifli anlar hep sürüyor. Sebamed Sun Care serisinde yer alan ürünler, 

yüksek faktörlü korumasıyla güneşin kavurucu etkilerine karşı cildi koruma altına alıyor. Bu özel formül, 
güneşin zararlı UVA ve UVB ışınlarına karşı kalkan görevi görürken cilt sağlığını korumak için üstün bir 

performans sergiliyor. Dermatolojik olarak test edilmiş bu ürünler, pH 5.5 değeriyle cildin doğal dengesini 
koruyarak suya ve tere karşı da direnç gösteriyor. 
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Güneş koruması artık sadece 
bir kalkan değil;  bir cilt 
bakım ritüeli. Dermatolog Dr. 
Howard Murad’ın vizyonuyla 
kurulan ve cildi bütünsel bir 
sağlık yaklaşımıyla ele alan 
Murad, güneş bakımında 
oyunun kurallarını değiştiren 
Superactıve Güneş Serisini 
tanıtıyor. Yeni seri; gelişmiş 
SPF teknolojilerini, cilt bakım 
dünyasının en güçlü aktif 
içerikleriyle birleştiriyor. 
Cildinizi sadece güneşin zararlı 
etkilerine karşı korumakla 
kalmıyor; aynı zamanda 
nemlendiriyor, onarıyor ve 
geleceğe hazırlıyor.

Haziran ayı yalnızca 
sıcak havaların değil 
aynı zamanda Babalar 
Günü’nün de habercisi. 
Her daim sizi bir 
şövalye gibi koruyan, 
örnek olan çocukluk 
kahramanlarınız için 
en özel hediye ise 
Old Spice’ta… Yaz 
aylarında kapımızı 
çalan bunaltıcı sıcaklar, 
ekstra terlemeye 
ve beraberinde ter 
kokusuna sebep olabiliyor. Old Spice’ın en yenisi Epic 
Legend, sıcak yaz günlerinde efsanevi ferahlığıyla bir 
şövalye gibi, çocukluk kahramanlarınızı, babalarınızı 
kurtarmaya geldi. Old Spice’ın geniş koku portföyüne 
yeni katılan Epic Legend serisinde yer alan duş jeli, 
stick ve sprey deodorantlarıyla oluşturacağınız ferahlık 
rutiniyle kötü koku sorununu ortadan kaldırarak, bu 
Babalar Günü’nde kendi şövalyelerinize 7/24 ferahlık ve 
mükemmel koku hediye edebilirsiniz.

CİLT BAKIM RİTÜELİ

EN FERAH 
HEDİYE

MURAD

OLD SPICE

Dove, yeni Sugar Cookie serisi ile cilt bakımına tatlı 
bir dokunuş katıyor. Tatlı kurabiye kokusuyla ön plana 
çıkan ve yeni reklam filmiyle birlikte raflarda da yerini 
alan Dove Sugar Cookie serisi, tüketicilerin duş rutinine 
yepyeni bir soluk getiriyor. Dove’un bu yeni serisi; içerik 
ve tasarımıyla dikkat çekerken, duş rutinlerine tatlı 
ve eğlenceli bir dokunuş katmak isteyenlerin favorisi 
olacak gibi görünüyor. Serinin ana ürünü Dove Sugar 
Cookie duş köpüğü, kullanmadan önce çalkalanıp şişeyi 
dik tutarak direkt avuç içine sıkılıyor, lif gerektirmeden 
ıslak vücuda uygulanıyor ve ardından ılık su ile 
durulanıyor. Dove duş köpüğü, Dove duş jeline kıyasla 
10 kat daha yoğun köpüğü ve nemlendirici içeriği ile 
banyodan sonra cildin nemli kalmasını ve yumuşacık 
olmasını sağlıyor.

Bakımın ilk ve en önemli adımlarından biri olan 
şampuan, saçlardaki ışıltının başlangıç noktası. Saçlara 
hak ettiği parlaklığı kazandıran Elidor Ultra Işıltı 100T 
şampuan, saçları arındırıp canlandırarak 5 kata kadar 
daha fazla parlaklık kazanmasına da yardımcı oluyor. 
Özel formülüyle mat saçların parlaklık kazanması için 
saçları canlandırıyor, derinlemesine arındırıyor ve 
saç uçlarını besliyor. Elidor Ultra Işıltı 100 Saç Kremi, 
saçlara ihtiyacı olan özeni gösterirken, benzersiz bir 
bakım deneyimine davet ediyor. Sadece görünümüne 
değil, saçın sağlığına da katkı sağlıyor. Bu krem; ısıya, 
saç boyama işlemlerine ve çevresel faktörlere bağlı 
yıpranmış saçlar için mükemmel bir çözüm. Matlaşmış 
saçlara gereken bakımı sunuyor ve onları 30 saniyede 
cam gibi parlak hale getiriyor. 

CİLTLERDE TATLI BİR KAÇAMAK

100 SAAT BOYUNCA 
PARLAK SAÇLAR

DOVE

ELİDOR
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MODERN LÜKSÜN İNCISI

Bodrum 
Sezonu Açıldı...
BODRUM, YAZ SEZONUNA CANLI ETKINLIKLER VE GÖZ ALICI 
MEKANLARLA HIZLI BIR BAŞLANGIÇ YAPTI. SAHIL ŞERIDI BOYUNCA 
AÇILAN YENI RESTORANLAR VE YENILENEN EĞLENCE NOKTALARI, 
TATILCILERIN ILGISINI ÇEKIYOR. GÜNDÜZLERI DENIZ VE GÜNEŞIN 
TADI ÇIKARILIRKEN, AKŞAMLARI ZARIF SOFRALARDA VE MÜZIK DOLU 
ORTAMLARDA KEYIFLI ANLAR YAŞANIYOR. 

Modern lüksün Türk Rivierası’ndaki temsilcisi The Bodrum EDITION, bu yaz sezonunda yine sevilen etkinliklerine 
devam etmeye ve sektördeki farkını ortaya koymaya başladı. The Bodrum EDITION; gastronomiden sanata, 
sağlıklı yaşamdan eğlenceye her alanda gerçekleştirdiği benzersiz etkinliklerle 2025 yazına da damga vurmaya 
hazırlanıyor. Geçtiğimiz yıl ilk kez yapılan ve yoğun ilgiyle karşılanan The Bodrum EDITION ve BXR London 
işbirliği de otelin bu sezon programları arasında yerini yeniden büyük bir ilgi ile aldı.

THE BODRUM EDITION

S E YA H AT
NOUSMAG
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METT Hotel & Beach Resort Bodrum, 2025 sezonunda 
5. yılını kutlarken; çatısı altındaki FOLIE Restaurant & 
Sea de Bodrum’un yazına etkileyici bir başlangıç yaptı. 
METT Hotels&Resorts’un Türkiye’deki ilk oteli olan 
METT Hotel & Beach Resort Bodrum’un bünyesinde 
yer alan FOLIE, bu yaz da eğlence ve lezzetin buluşma 
noktası olmaya hazırlanıyor. Modern Akdeniz dokusunu 
yansıtan etkileyici mimarisi, berrak Mavi Bayraklı plajı, 
lüks güneşlenme alanları ve büyüleyici manzarasıyla 
FOLIE, tüm yaz boyunca misafirlerine eşsiz bir deneyim 
sunuyor. Gün boyu özel plaj alanında denizin keyfini 
çıkaran misafirler, haftanın belirli günlerinde öğle 
saatlerinde başlayan Circus, hafta sonu da Cabaret 
Show ve sürpriz konsept partiler ile eğlenceye erken 
saatlerde başlıyor. Akşam saatlerinde ise enfes 
lezzetlerle buluşan bu atmosfer, benzersiz lüks 
anlayışıyla tasarlanmış bir deneyim sunuyor. 

MODERN AKDENIZ DOKUSU

METT HOTEL & BEACH RESORT BODRUM

TORBA’DAN YAZA MERHABA…

SUSONA BODRUM LXR HOTELS & RESORTS

Ege’nin en güzel koylarından Torba’da doğayla iç içe bir atmosferde konumlanan Susona Bodrum LXR Hotels 
& Resorts, yeni sezonda misafirlerini Suyah Pool Club ile ağırlıyor. Adını Japonca ‘su’ ve ‘ev’ kelimelerinin 

birleşiminden alan Suyah Pool Club, Bodrum’un dinamizmini ve Susona’nın sofistike ruhunu birleştiriyor. İtalyan 
ve Japon kültürlerinden ilham alan Suyah Pool Club, Akdeniz sıcaklığıyla Uzak Doğu’nun yalın zarafetini bir araya 

getiren özgün konseptiyle, sadece bir havuz deneyiminden çok daha fazlasını sunuyor. Suyah’ın özünde bulunan 
‘Fluid Harmony – Akışkan Uyum’ anlayışı, mekânın tasarımından gastronomisine kadar her detaya yansıyor.
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İstanbul’un kalbi Beşiktaş’ta, Boğaz’a nazır konumuyla 
Asya ve Türk misafirperverliğinin zarif uyumunu sunan 
Shangri-La Bosphorus, İstanbul, ruh, beden ve zihin 
dengesini yeniden yakalamak isteyen misafirlerini, 
yaz sezonuna özel hazırladığı Coconut Bliss Journey 
ile Chi, The Spa’ya davet ediyor. Tropikal aromaların 
ve doğanın iyileştirici gücünün öne çıktığı bu yeni 
spa deneyimi; coconut yağının besleyici, yatıştırıcı ve 
yenileyici özelliklerini geleneksel hamam ve masaj 
terapileriyle buluşturuyor. Coconut Bliss Journey, klasik 
spa anlayışını yeniden yorumlayarak, duyulara hitap 
eden çok katmanlı bir deneyim sunuyor. 

Doğa tutkunlarına her mevsimde ve her koşulda konforlu 
bir yaşam alanı sunmak için tasarlanan Hotomobil’in 
Gladiator Pick-up karavan serisi; mobil yaşamı 
destekleyen gelişmiş donanımları ve yüksek uyumluluğu 
sayesinde, macera arayanların vazgeçilmez yaşam 
stili oluyor. Hotomobil, dünyadaki en büyük pick-up 
camper üreticilerinden biri olarak bu alandaki deneyimini 
Gladiator serisine başarıyla yansıtıyor. Tek parça 
monoblok gövde ile üretilen Gladiator, su geçirmez, 
nem tutmaz ve küflenmez yapısıyla uzun ömürlü ve 
dayanıklı bir kullanım sunarken, antibakteriyel kompozit 
malzemeden üretilmiş dış kabini hem güvenliği hem de 
hijyenik bir yaşam alanını garanti ediyor. Tavan yüksekliği 
sayesinde ferah bir yaşam alanı sunan karavan; 2 yetişkin 
ve 1 çocuk için konaklama imkanı sunarken, opsiyonel 
tavan çadırı ile kapasite 5 kişiye kadar çıkarılabiliyor. 

YAZA TROPİK BİR DOKUNUŞ

DOĞADA ÖZGÜRLÜĞÜN 
YENİ TANIMI 

SHANGRI-LA BOSPHORUS

HOTOMOBIL

THE ROOF AT THE RITZ-CARLTON

SOFİSTİKE, ŞIK VE 
MODERN BİR VAHA
Sosyal hayatın vazgeçilmez buluşma noktalarından 
biri olan The Roof at The Ritz-Carlton, Istanbul 
benzersiz lokasyonuyla şehrin kalbinde 
konumlanıyor. Otelden ayrı da bir girişe sahip 
olan The Roof’ta, sakin dinlenme alanları, havuz 
keyfi ve açık havada tüm gün süren yemek 
deneyimi; geceleri seçkin ve modern bir restoran 
& bar konseptiyle aynı çatı altında sunuluyor.  
Dekorasyonunda botanik detayların sıkça 
kullanıldığı The Roof, büyülü Boğaz ve İstanbul 
manzarasını, yeşilliklerle bütünleştiriyor. Mimarisi, 
N10 Mimarlık ve İç Mimarlık Stüdyosu tarafından 
yapılan The Roof, gündüz güneşlenme alanları, 
akşam ise Akdeniz mutfağı servisi veren restoranıyla 
ve Nobu tarafından ayrıca dizayn edilmiş, Nobu’nun 
çeşitli spesyallerinin de servis edildiği Lounge 
bölümü ile hizmet veriyor. Işıklandırmaları ve gölge 
oyunlarıyla The Roof, İstanbul gecelerinde samimi 
ve kozmopolit ambiyansıyla yer alıyor. 
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BigChefs’in  
Yeni Yaz Menüsü 
BIGCHEFS, YAZ MEVSIMININ TAZELIĞINI VE FERAHLIĞINI YANSITAN YEPYENI BIR MENÜYLE 
MISAFIRLERINI KARŞILAMAYA HAZIRLANIYOR. HER ZAMAN MÜŞTERI MEMNUNIYETINI VE KUSURSUZ 
HIZMETI ODAĞINA ALAN MARKA, BU SEZON DA GELENEKSEL LEZZETLERI MODERN YORUMLARLA 
BIR ARAYA GETIREREK MENÜSÜNE TAŞIYOR. 

Y E M E K &M
EK

AN
Y azın tazeliğini BigChefs’in menüye yeni 

eklenen tüm ürünlerinde görmek mümkün. 
Yeni yaz menüsünde; başbaşı bulgur, beluga 
mercimek, taze otlar ile tam anlamıyla yazın 

yeşil ruhunu yansıtan ‘Beluga Mercimekli Başbaşı 
Bulgur Salatası’ ve soğuk servis edilen ‘Semizotlu 
Ayran Aşı Çorbası’ ise yaz menüsünün en serin ve en 
geleneksel olarak öne çıkıyor.
Ejder meyveli, şeftalili ve yer fıstıklı seçenekleriyle 
yaza serinlik katan smoothie’ler mekanın yeni 
menüsünde yerini alırken, greyfurt, ejder meyvesi ve 
şeftali aromalı ‘Special Spring Water’lar da yaza egzotik 
bir tat katıyor. Son dönemin yükselen içeceklerinden 
moctail’lerde ‘Virgin Petit Beurre’ü menüsüne ekleyen 
BigChefs, ‘Ilık Beyaz Çikolatalı Dağ Meyveleri’yle de 
tatlı menüsüne taze ve hafif bir dokunuş ekliyor. 

VAZGEÇİLMEYEN LEZZETLER
BigChef’s yeni yaz menüsünde, öne çıkan en dikkat 
çekici tabaklar ise her mevsimin favorisi olmaya 
aday. ‘Big Şiş Kebap’ ve ‘Beğendili Tavuk Schnitzel’... 
Anadolu’nun güçlü malzemelerini buluşturan Big 
Şiş Kebap hem yerel üretime olan bağlılığı hem 
de lezzetiyle öne çıkıyor. Klasik bir lezzet olan ve 

misafirler tarafından 
çok sevilen tavuk 
schnitzel’i her 
damak tadına uygun 
olarak çeşitlendiren 
BigChefs’in yaz 
menüsünde; mantar 
soslu ve patlıcan 
beğendili yeni schnitzel 
çeşitlerinin yanı sıra 
farklı peynirlerle lezzeti 
derinleşen ‘Tavuk 
Milanese’ göze çarpıyor. 

GÜN BOYU 
TÜKETİLEBİLECEK 
LEZZETLERLE 
ZENGİNLEŞEN MENÜ 
Menüde ayrıca; ekşi mayalı 
köy ekmeği üzerinde ekşi 
krema, avokado, marine 
somon ve taze baharatlarla 
tüm gün tercih edilebilecek 
lezzetli bir tabak da 
yer alıyor. Teriyaki 
soslu somon parçaları 
ve son dönemde yükselişe geçen filizlendirilmiş 
bakliyatlarla sağlıklı ve besleyici bir öğün sunan “Kıtır 
Mercimekli Kızarmış Somon Salatası” menünün 
hafifliğini tazeliğini vurguluyor. Her yeni menüsüyle 
gastronomik bir keşfe davet çıkaran BigChefs, yaz 
aylarına özel hazırladığı bu seçkide de hem ilham 
veriyor hem de mutfağındaki sürdürülebilir yaklaşımı 
bir kez daha vurguluyor. “Lezzette yeni bir sayfa 
açıyoruz” diyen markanın menüsünde çevrilen her 
sayfa, doğadan ilham alıyor, gelenekten besleniyor ve 
çağın beklentileriyle şekilleniyor.
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KEYFİ TAMAMLAYAN 
AÇIK HAVA ÇÖZÜMLERİ

EFSANE LEZZET 
GERİ DÖNDÜ

Mangal ve barbekü keyfinizi Metro Türkiye’nin kaliteli, 
pratik ve kullanışlı açık hava çözümleri ile tamamlayın! 
Konuklarını barbekü lezzetiyle ağırlayan işletmeler için 
endüstriyel gazlı mangal çeşitleri Metro Professional 
markası altında sunulurken, bahçe ve balkonlarında 
yemek organizasyonları yapmak isteyenler için farklı 
boyutlarda barbekü ve mangal çeşitleri gazlı ve 
kömürlü seçenekleriyle sunuluyor. Barbekü ve mangal 
yaparken ihtiyaç duyulan paslanmaz çelik maşadan 
spatulaya, ızgara fırçasından burger presine, ızgara 
şişinden eldivene kadar pek çok yardımcı mutfak 
araçları da yine Metro Professional markasıyla Metro 
mağazalarında bulabilirsiniz. 

Çikolata parçalı bademli kekin mevsim 
meyveleriyle yakaladığı eşsiz uyumuyla 
hafızalarda iz bırakan Dr. Oetker Dört 
Mevsim Kek, yeniden raflardaki yerini aldı. 
Klasik tarifine göre vişne ile hazırlanan 
Dr. Oetker Dört Mevsim Kek, arzuya göre 
şeftali, kayısı, elma, armut, üzüm, incir ve 
orman meyveleri gibi farklı meyvelerle de 
servis edilebiliyor. Evdeki malzemelerle 
kolayca hazırlanabilen ve mevsim 
meyveleriyle zenginleşen Dr. Oetker Dört 
Mevsim Kek, sevdiklerinizle birlikte her 
zaman keyifle tüketebileceğiniz bir lezzet 
sunuyor.

METRO

DR. OETKER

SIRRI DOĞALLIĞINDA
Özsüt dondurmalarının lezzet sırrı 
tazelikten ve doğallıktan geliyor. 
Damaklarda bıraktığı eşsiz tadıyla 
dondurma tutkunlarının kalbini 
kazanan Özsüt, günlük ve en taze 
çiftlik sütüyle buluşan birbirinden 
lezzetli dondurmalarıyla 
serinletirken mutluluk 
veriyor. İklimine özel 
bölgelerden temin 
ettiği, dalından 
toplanan taptaze 
meyveler ve en kaliteli 
kuruyemişlerle 
fark yaratan 
marka, hiçbir 
koruyucu 
katkı maddesi 
kullanılmayarak ise 
benzerlerinden hem lezzet 
hem de doğallık olarak 
ayrılıyor. Farkını ortaya koymak 
ve doğal dondurma yemek 
isteyenlerin tercihi işte bu sebeple 
her daim Özsüt oluyor.

ÖZSÜT

DOLU DOLU LEZZET
Aktif bir yaşam tarzını benimseyen ve “iyi 
yaşamak senin NESFIT’inde” mottosuyla 
hareket eden NESFIT, tüketicilerinin 
besleyici ve dengeli beslenmesini 
geliştirdiği yepyeni lezzetli ürünlerle teşvik 
ediyor. NESFIT Granola yüksek lif, kalsiyum 
ve demir içeriğiyle, gün boyu ihtiyaç 
duyulan besin değerlerini de karşılamaya 
destek oluyor. Çikolata, bal, turna yemişi 
ve kabak çekirdekli yeni Granola lezzetleri, 
öğünleri keyifli ve leziz hale getirmek 
isteyen herkesin vazgeçilmezi olmayı 
hedefliyor. Tam tahıl 
ve çıtır yulaftan gelen 
dolu dolu içeriğini 
çikolata, bal, turna yemişi 
ve kabak çekirdeği 
alternatifleriyle dolu dolu 
lezzete dönüştüren NESFIT 
Granola nefis tadıyla 
günün her saatinde keyifle 
tüketilebilecek besleyici bir 
öğün sunuyor. 

NESFIT
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TEKNOLOJİ

KULAKTAN KALBE

ANKER

Teknolojiyi hayatın merkezine alan Anker, 
Babalar Günü’nde babalara hem işlevsel 
hem de keyifli deneyimler sunan hediye 
alternatifleriyle öne çıkıyor. Kulaklıklar, 
hoparlörler ve projeksiyon cihazlarından oluşan 
babalara uygun seçili ürün yelpazesiyle Anker, 
Babalar Günü’nü teknolojiyle zenginleştiriyor. 
Müzikle motive olan, anı paylaşmayı seven ya 
da keyifli anlarını daha da unutulmaz kılmak 
isteyen tüm babalar için şık, konforlu ve işlevsel 
seçenekler sunuluyor. ETKİLEYİCİ TASARIM

ACER

İçerik üreticilerini hedef alan 
ve onlara güçlü yapay zeka 
performansı sunan yeni Swift 
X dizüstü bilgisayarlar, en yeni 
işlemciler ve NVIDIA Studio 
Sürücüleriyle birlikte gelen 
NVIDIA® GeForce RTX™ 5070 
Dizüstü Bilgisayar GPU’larıyla 
donatıldı. Kullanıcılar, MPP 2.5 
kalem desteğine sahip yeni 
touchpad’leri ve kenardan 
kenara dokunmatik, etkileyici 
3K OLED Calman onaylı 
ekranlarıyla Swift X 14 ve Swift 
X 14 AI dizüstü bilgisayarlar 
üzerinde hassasiyetle 
düzenleme yapıp içerik 
üretebilecek. Yapay zeka 

destekli Acer uygulamalarıyla 
birlikte gelen cihazlar, 

ayarları, verimliliği, güvenliği 
ve iletişimi zahmetsizce 

optimize ediyor.

GİYİLEBİLİR TEKNOLOJİ

HUAWEI

Huawei, yeni nesil teknolojik donanımlarla 
donattığı akıllı saat, kulaklık ve tablet serileriyle 
giyilebilir teknoloji dünyasında fark yaratmaya 
devam ediyor. Tasarım ve işlevselliği bir araya 
getiren marka, kullanıcıların hem sağlıklı yaşam 
takibini hem de dijital deneyimlerini üst seviyeye 
taşıyan yenilikçi ürünler sunuyor.
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ÖZGÜRCE 
EĞLENİN

ETKİLEYİCİ TASARIM

LG

Kullanıcıların içerik izleme 
deneyimini yeniden 
tanımlayan taşınabilir 
ekran LG StanbyME, 
kablosuz, dokunmatik ve 
hem dikey hem de yatay 
şekilde kullanılabilen 
tasarımının yanı sıra, 
evin her alanında 
esnek kullanım imkânı 
sunmasıyla dikkat çekiyor. 
Üstelik LG StanbyME satın 
alan teknolojiseverler 
LG XBOOM Go XG5Q 
Taşınabilir Bluetooth 
Hoparlörü de yüzde 50 
İndirimli olarak alma 
şansına da sahip oluyorlar. 

MOBİL OYUNCULARA…

RAZER

Razer, hareket halindeki oyuncuların ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere tasarlanan iki yeni ürünü, Razer 
Basilisk Mobile oyuncu faresi ve Razer Joro 
kablosuz klavyeyi tanıttı. Kompakt boyutları, 
gelişmiş özellikleri ve performanstan ödün 
vermeyen yapıları ile bu iki yeni ürün, mobil 
oyun donanımlarında yeni bir standart belirliyor. 
Hafiflik ve taşınabilirlik odaklı olarak tasarlanan 
Basilisk Mobile ve Joro, hem güçlü işlevsellik hem 
de oyuncu seviyesinde performans sunarak 
kullanıcıların ister evde ister yolda olsun, yüksek 
kaliteli bir oyun deneyimini her an yanlarında 
taşımalarına olanak tanıyor.

YENİ NESİL BANYO DENEYİMİ

ROCA

Banyo alanları için tasarladığı yenilikçi ürünlerle dünyanın önde 
gelen markalarından biri olan Roca, sunduğu dijital teknolojilerle 
donatılmış akıllı ve temassız ürün grubu sayesinde kullanıcı 
konforunu ve hijyen standartlarını en üst seviyeye taşıyor. Akıllı 
klozetlerden temassız armatürlere, dijital duş sistemlerinden 
uzaktan kontrol imkanı sunan mobil uygulamalara kadar uzanan 
geniş ürün yelpazesiyle Roca, banyolarda hem sürdürülebilirliği 
hem de üstün kullanıcı deneyimini bir arada sunarak yeni bir 
dönemin kapılarını aralıyor.
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HER DETAYDA SADELİK

IŞIĞIN BÜYÜSÜ

ELSA CRYSTAL AURELIA GENÈVE HOME

YAŞAM ALANLARI 
YAZA HAZIR

QUA HOME

Aurelia Genève 
Home’un Akdeniz’in 
büyüleyici 
doğasından ilham 
alan mum ve çubuklu 
oda kokuları, yazın 
ferahlatıcı enerjisini 
evlere taşıyor. 
Aurelia Genève 
Home ‘Ambiance De 
Corsica’, Korsika’nın 
taze havasını ve iç 
ısıtan atmosferiyle 
yaz aylarının enerjisini 
anımsatıyor. Misk, 
bergamot, menekşe 
ve güve otunun zarif 
uyumuyla ortaya 
çıkan mum ve çubuklu 
oda kokusu, her 
ortama dinginlik ve 
huzur katıyor.

EV&YAŞAM

Elsa Crystal’ın yeni koleksiyonu, kristalin doğal 
ışıltısını rafine tasarımlarla buluşturarak her bir 
parçayı sanat eserine dönüştürüyor. Tüm ürünler, 
Çekya’da bulunan ve yüzyıllardır kristal üretiminde 
uzmanlaşmış atölyelerde, Elsa Crystal’a özel olarak 
tasarlanıyor. Geçmişin zarif işçiliğiyle günümüzün 
sade şıklığını bir araya getiren koleksiyon, sofralarda 
unutulmaz deneyimler yaratmayı hedefliyor.

“I’m Home” motto’suyla yola çıkan marka, evi yalnızca bir yaşam alanı olarak değil, insanın hayata bakışını, 
estetik anlayışını ve iç dünyasını yansıttığı, kendini ait hissettiği özel bir yer olarak tanımlıyor.  Zarif, fonksiyonel 
ve sürdürülebilir tasarımlarıyla dekorasyona yeni bir soluk getiren QUA Home; yalın çizgileri, zamansız estetiği 
ve doğaya duyarlı yaklaşımıyla öne çıkıyor. Ev tekstilinden mutfak gereçlerine, dekoratif aksesuarlardan giyime 

kadar geniş bir ürün yelpazesi sunan marka, her detayıyla sade ve güçlü bir yaşam felsefesini temsil ediyor. 
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Tchibo Türkiye’nin, yeni yıl itibarıyla ses getiren 
iletişim kampanyası ile başlayan ve farklı noktalarda 
tüketicilerle buluşan 75. yıl kutlamalarının yeni durağı 
Grand Pera oldu. Markaya özel olarak hazırlanan 
“Tchibo Kaffee No.75” etkinlik alanında Tchibo’nun 
75 yıllık mirası gözler önüne seriliyor. Kahve posaları 
ile sabun yapımı, mono baskı ile bardak altlığı 
kişiselleştirme, kolaj teknikleri ile kahve temalı poster 
hazırlama gibi atölyelerin yanı sıra özel sergiler ve 
sürpriz hediyelerle dolu Tchibo Kaffee No.75; tüm kahve 
tutkunlarına kapılarını açıyor.

Modern tasarımların öncü markası Karaca; ‘Streamline’ 
yemek takımı serisine ait ‘Clay Yemek Takımı’ dünyanın 
en prestijli ödüllerinden biri olan Red Dot Desing 
Awards’ta ödül sahibi oldu. Karaca’nın özgün seri, 
doğadan ilham alan yumuşak ve akışkan hatlarıyla 
modern sofralara sanatsal bir dokunuş yapıyor. 
Serinin öne çıkan ve tamamen Türkiye’de tasarlanan 
‘Clay Yemek Takımı’ çağdaş ev dekorasyonuna uyum 
sağlayan tasarımıyla hem günlük kullanımda hem de 
özel davetlerde zarif bir sofra stili vadediyor.

75.YIL ŞEREFİNE…

TCHIBO

KARACA

TASARIM ÖDÜLLÜ 
SOFRALAR

Doğal renk paletinden ilham alan Madame 
Coco Yacht Koleksiyonu, beyaz ve lacivert 
tonlarıyla yalın şıklığı buluşturuyor. Nevresim 
setlerinden servis tabaklarına, plaj havlularından 
dekoratif aksesuarlara kadar uzanan geniş 
ürün yelpazesi, yaz mevsiminin hafifliğini 
yaşam alanlarına taşıyor. Yelken ve deniz 
temalı desenler, koleksiyona özgürlük duygusu 
katarken; özel dokuma teknikleriyle üretilen 
tekstil ürünleri hem estetik hem de fonksiyonel 
bir kullanım sunuyor. Her bir parça, Madame 
Coco’nun zamansız stil anlayışını yansıtırken 
konforu da ön planda tutuyor.

YAZIN FERAHLIĞI

MADAME COCO 
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Kelebek Mobilya’nın yazlık evler için özel olarak 
sunduğu ürünler, yalın ve zarif tasarımlarla doğayla 
uyumlu yaşam alanları oluşturmaya yardımcı oluyor. 
Fonksiyonellik, estetik ve doğal dokuların buluştuğu 
bu ürünler, yaz mevsiminin enerjisini yazlıklara 
taşıyor. Yazlık evlerde en çok vakit geçirilen alan 
olan oturma odaları, Kelebek’in modern ve rahat 
çözümleriyle yeniden tanımlanıyor. Zamansız ve şık 
tasarımıyla Noira Koltuk Takımı, yalın çizgileri ve 
konforlu yapısıyla yazlık mekanlara zarafet katıyor. 
Bohem tarzı yansıtan Pebble Köşe Koltuk Takımı ise 
geniş oturum alanı, modüler yapısı, doğal renk paleti 
ve dokuma detaylarıyla sıcak, samimi bir atmosfer 
yaratıyor. Her iki takım da günün yorgunluğunu atmak 
ve uzun yaz sohbetlerine eşlik etmek için ideal.

YAZLIK KONFORUN ANAHTARI: 
OTURMA GRUPLARI

KELEBEK MOBILYA

HASSAS 
CİLTLER 
İÇİN DOĞAL 
TEMİZLİK

FROSCH

Parfüm, boya ve koruyucu 
içermeyen, dermatolojik olarak 
test edilmiş Frosch ZERO serisi, 
hassas ciltler için özel olarak 
geliştirildi. ZERO Bulaşık Deterjanı, 
kokusuz ve nazik formülüyle hem 
etkili temizlik hem de cilt dostu 
temizlik sunuyor. ZERO Çamaşır 
Deterjanı, özel geliştirilmiş 
formülüyle güvenli temizlik 
sağlarken; ZERO Yumuşatıcı 
sentetik kokulara yer vermeden 
çamaşırlara yumuşaklık katıyor.

Nevresimler, battaniyeler, yatak örtüleri, 
havlular, kırlentler, halılar, perdeler, paspaslar 
ve çok daha fazlası… Ev tekstiline dair 
ihtiyaçlarınızı tamamlarken, sevdiklerinize 
de güzel hediyeler alabilir, evinize yepyeni bir 
dokunuş katabilirsiniz. Perdeden nevresime, 
havludan masa örtüsüne kadar birbirinden 
şık ve kaliteli ürünler, hem evini yenilemek 
isteyenleri hem de sevdiklerine anlamlı bir 
hediye almak isteyenleri bekliyor.

EVLERE YEPYENİ BİR 
DOKUNUŞ

EVIDEA

Sabah enerjisini artırmak için taze sıkılmış 
portakal suyu ya da ev yapımı mis gibi bir 
naneli limonata kahvaltıya ferahlık ve zindelik 
katıyor. Vera Meşrubat Bardağı, sade formu 
ve camın doğal şıklığıyla her içeceğe uyum 
sağlıyor. Hafifliği ve tutuş konforuyla hem 
günlük kullanıma hem de davet sofralarına 
yakışıyor. Enerjik tasarımı ve modern çizgileriyle 
Brit Meşrubat Bardağı ise renkli sunumları öne 
çıkaran formu ile özellikle smoothie, meyve suyu 
ve bitki çayları için harika bir alternatif oluyor.

CAMIN DOĞAL ŞIKLIĞI

LAV
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Paşabahçe imzalı minimalist estetiği ile ‘Storm 
Porselen’ dekoratif vazo ve obje, doğanın organik 
akışkanlığını dekorasyonunuza taşıyor. Kır çiçeği 
porselen dekoratif vazolar yazın renkli coşkusunu 
ve doğallığını evlere taşıyor.  Tamamen el işçiliğiyle 
üretilen ‘Brush’ vazolar, opal beyaz cam üzerine 
elle uygulanmış fırça darbelerinden oluşan renkli 
tasarımlarla her biri eşsiz bir desene sahip. 

Puffy, yeni ev kurmaya hazırlanan çiftlere sadece 
dinlendirici değil, aynı zamanda keyifli bir atmosfer 
de sunan çeyizlik ürünleriyle yeni başlangıçlara 
ilham veriyor. Tamamı doğal malzemeler içeren, 
pamuklu ve terletmeyen uyku dünyası ürünleriyle, 
doğallık ve estetiği yatak odalarına taşıyor. Yeni bir 
hayat kurmanın heyecanını yaşayan çiftler, çeyiz 
alışverişlerine hız veriyor. Puffy, “iyi uyku” temalı 
ürünleriyle bu evlilik sezonunda yatak odalarına sade 
ve keyifli bir atmosfer kazandırıyor. Her biri doğal 
malzemelerden oluşan ve estetikle hazırlanan uyku 
ürünleri koleksiyonları, yatak odalarının havasını 
değiştiriyor. Pamuk kumaşı, nefes alabilen yapısı ve 
özenle seçilmiş doğal tonlarıyla dikkat çeken nevresim, 
uyku seti ve çarşaf gibi çeyiz koleksiyonları, estetik ve 
fonksiyonelliği aynı çatı altında birleştiriyor.

DOĞADAN ESİNLENEN 
VAZOLAR

EVLİLİK SEZONU

PAŞABAHÇE

PUFFY

Boyner Evde, mobilyadan aksesuara, sofra 
ürünlerinden dekoratif detaylara uzanan geniş 
yelpazesiyle doğanın sadeliğini ve yaz mevsiminin 
ferahlığını evin her köşesinde hissettiriyor. 
Koleksiyonda yer masa ve sandalye setleri, balkon 
ve teraslara yazın enerjisini getiriyor. Boyner 
Evde’nin yaz seçkisinde yer alan hasır sepetler, 
asılabilir saksılar, cam şamdanlar, renkli uzun 
mumlar ve ahşap sunum tahtaları hem kullanım 
kolaylığı sağlıyor hem de dekorasyonda yalın 
ama güçlü bir duruş sergiliyor. Yaz sofralarına 
doğallık ve samimiyet katan bu parçalar, keyifli 
buluşmaların da tamamlayıcısı oluyor.

DOĞAYLA UYUMLU 
PARÇALAR

BOYNER
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İlk sezonuyla büyük ses getiren ve çarpıcı hikayesiyle 
izleyiciyi ekran başına kilitleyen TOD’un orijinal dizisi 
Zamanın Kapıları merakla beklenen ikinci sezon afişini 
yayınladı. Birkan Sokullu, Esra Bilgiç, Şükrü Özyıldız, Meral 
Çetinkaya, İbrahim Selim, Elçin Afacan, Elif Aksu, Enes 
Külahçı, Mehmet Bilge Aslan, Kaan Turgut, Çiçek Acar 
ve Mehmet Kurtuluş’un yer aldığı çok güçlü kadrosuyla 
ekranlara gelecek olan, yapımcılığını Medyapım’ın 
üstlendiği dizinin yönetmen koltuğunda Yunus Ozan 
Korkut otururken senaryosunu Ozan Yurdakul ve Sinan 
Yurdakul kaleme alıyor.

Polisiye, psikolojik gerilim ve dramayı harmanlayan ‘Son 
Kare’ dizisi, seyirciyi her bölümde biraz daha derinleşen 
bir bilmecenin peşine düşürüyor. Karanlık geçmişlerin 
ve çözülmemiş travmaların gölgesinde gelişen hikâye, 
seyirciyi hem psikolojik hem de duygusal bir yolculuğa 
çıkaracak. ‘Son Kare’de Burcu Özberk, Uraz Kaygılaroğlu 
ve Yiğit Özşener’e Cemal Hünal, Cahit Gök, Nizam 
Namidar, İlayda Çevik, Yiğit Çelebi, Okan Urun ve Ali 
Savaşçı gibi başarılı oyuncular eşlik ediyor. Ceylan 
Yapım imzalı dizinin senaryosu Ali Doğançay’a ait, 
yönetmen koltuğunda ise Aytaç Çiçek var.

Kuşaklar boyunca tüm tiyatroculara ve cesur kadınlara 
ilham olmuş, bir deniz feneri gibi karanlık zamanlarda 
yol göstermiş bir ışık, bir simge, Afife. Sahnede olmayı 
bütün mevcudiyetiyle arzulayan Afife’nin, kadının 
sahneye çıkmasına, göz önünde olmasına, yasak koyan 
düzene başkaldırısının çağdaş bir yorumu. İşgal altında 
İstanbul’da cephesini perdesi bellemiş çok kültürlü bir 
tiyatro kumpanyasının sahne arkası olan ‘Afife’, sezon 
boyunca Zorlu PSM’de tiyatroseverlerle buluşuyor.

‘ZAMANIN KAPILARI’…

PSİKOLOJİK GERİLİM DİZİSİ

‘AFİFE’, TURKCELL SAHNE’DE…

A J A N D A

EKRAN

EKRAN

SAHNE

Galataport İstanbul, 14-
15 Haziran tarihlerinde 
ikincisini düzenleyeceği 
Galataport Jazz ile 
herkesin katılımına açık 
ve tamamı ücretsiz bir 
programa ev sahipliği 
yapacak. Caz dünyasının 
önde gelen isimlerinden 
Benjamin Clementine, 
Richard Bona ve daha 
birçok önemli sanatçı, 
misafirlere Galataport 
Jazz’da Boğaz’a nazır 
unutulmaz bir müzik 
ziyafeti yaşatacak.

GALATAPORT JAZZ 
BAŞLIYOR

SAHNE

Emma 
Smith

Richard Bona
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‘Plastik Reformasyon’ sergisi, atık 
plastik poşetler ile sanatın dönüşüm 
yolculuğuna ışık tutuyor. Plastik 
atıkların yalnızca çevresel değil, 
aynı zamanda sanatsal bir değer 
taşıyabileceğini gözler önüne 
seren sanatçı Ruken Adıbelli’nin 
“Plastik Reformasyon” sergisi, 
Parex desteğiyle 1 Haziran’a kadar 
Yapı Kredi bomontiada GALERİ’de 
sanatseverlerle buluşuyor. 

PLASTİK 
REFORMASYON

KİTAP

İNSANIN İÇ DÜNYASINA DOĞRU 
Türk edebiyatının en özgün 
öykücülerinden bir olan 
Tomris Uyar’ın Sait Faik 
Hikâye Armağanı’nı alan eseri 
‘Yaza Yolculuk’, dördüncü 
baskısıyla Can Yayınları’nda. İç 
hesaplaşmalarla, iç yolculuklarla 
dolu bu öykü kitabında Uyar, 
bazen bir umut, bazense bir 
kaçış mevsimi olarak yaza 
sığınıyor.

BİR BAŞYAPIT
20. yüzyılın en büyük İranlı 
yazarlarından biri olarak kabul 
edilen Sadık Hidayet’in başyapıtı 
‘Kör Baykuş’, Can Yayınları 
etiketiyle raflarda. İlk baskısı 
Hindistan’da yapılan ve İran’da 
satışı yasaklanan bu eşsiz eser, 
insan ruhunun karanlık dehlizlerini 
araştıran, çeşitli yazar ve 
edebiyatları derinden etkileyen bir 
şaheser...

KALORİLERİ SAYMAYI BIRAKIN 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Pınar 
Demirkaya, çok satan ‘Ya Suçlu 
Lektinse!’ kitabının ardından 
yine ezber bozan bir çalışmayla 
okuyucunun karşısına çıkıyor. 
Nemesis Kitap etiketiyle raflarda 
yerini alan ‘Kalori Saymadan Kilo Ver’, 
modern diyet kültürünü sorgulayan, 
bedenin doğal ritmine kulak veren 
ve kalıcı sağlık arayışına yepyeni bir 
bakış sunan bir rehber niteliğinde.

Botanik illüstrasyon aracılığıyla Anadolu’daki bitki çeşitliliğini 
görünür kılmayı amaçlayan “Anadolu’nun Bitki Mirası” sergisi 
Salt Beyoğlu’ndaki Mutfak alanında 10 Ağustos’a kadar 
görülebilir. Sergi, Türkiye’den 47 bitki ressamının 80 çalışması 
aracılığıyla Anadolu coğrafyasında binlerce yıldır insanla 
etkileşim hâlinde olan bitkilere odaklanıyor. Seçkide tarımı 
yapılan tahıllar, sebze ve meyve gibi tarla ürünleri ile gıda, 
şifa veya farklı amaçlarla kullanılan bitki türleri yer alıyor.

ANADOLU’NUN BİTKİ MİRASI

SERGİ

SERGİ

1870’lerin Rusya’sında yaşanan aşk, evlilik, sadakat konularının 
anlatıldığı, Lev Tolstoy’un aynı adlı romanına dayanılarak 
Pyotr Ilyich Tchaikovsky’nin bestesi ile oluşturulan Anna 
Karenina balesi, 16. Uluslararası İstanbul Opera ve Bale Festivali 
kapsamında iki temsil ile 1 Haziran’da AKM’de sahnede olacak. 
Ünlü Rus koreograf Boris Eifman’ın bale uyarlaması olan eseri, 
sadakat, tutku ve kıskançlık arasında kalan çaresiz Anna 
Karenina’nın öyküsü dansın zarafetiyle sunacak. 

ST. PETERSBURG EİFMAN 
BALESİ’NDEN ‘ANNA KARENİNA’

SAHNE
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